PYTANIA I ODPOWIEDZI


Pytanie nr 1
W rozdziale 5, punkt 1, „Wzorze umowy” potrzebne jest posiadanie uprawnionego Kierownika Budowy z posiadającymi kwalifikacjami zawodowymi i uprawnieniami budowlanymi do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w rozumieniu ustawy Prawo budowlane i ustawy o samorządach zawodowych inżynierów budownictwa. Jednak w "Specyfikacji Warunków Zamówienia" nie jest warunek konieczny wykazania osoby z uprawnieniami budowlanymi. Chcielibyśmy jednak wiedzieć, jakie konkretne uprawnienia budowlane musi posiadać Kierownik Budowy, aby się zgadzało?
Odpowiedź 1
Zamawiający po dokładnym zweryfikowaniu wymagań dotyczący obowiązku ustanowienia kierownika budowy w każdej z części zamówienia odstępuję od tego wymogu. Rozdział 5 został w całości usunięty. Projekt umowy z naniesionymi zmianami został załączony do postępowania jako Zał. nr 8 do SWZ - Wzór umowy (2). 
